Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Петра Владимировича

Лапшова с. Мусорка муниципального района Ставропольский Самарской области

(ГБОУ СОШ с.Мусорка)

ПРИКАЗ

от 28.05.2024          № 37-од

Об открытии лагеря дневного пребывания пришколе и зачислении в него учащихся

(дети, проживающие в Самарской области)

1. На основании распоряжения ЦУ МОиН СО от 17.05.2024 г. № 311-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

Открыть при школе лагерь дневного пребывания для учащихся школы 03.06.2024 г. по

27.06.2024 г. на 18 дней.

2. На основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в лагерь следующих учащихся:

                      1 класс                                                                                  Дата

рождения

1 Вишневский Владислав

Леонидович

06.01.2016

2 Гераскина Василиса

Антоновна

15.09.2016

3 Ерёмина Вероника

Николаевна

20.09.2016

4 Карпенко Владимир

Павлович

11.11.2016

5 Китаев Михаил

Александрович

22.11.2016

6 Сесина Екатерина

Валерьевна

11.04.2017

7 Суродин Тимофей

Андреевич

02.09.2016

8 Юсуфова Аиша Комиловна 27.04.2016

9 Худойдодов Рустам

Усмонджонович

30.10.2016

 2 класс

1 Серенков Роман

Геннадьевич

18.01.2015

 3 класс

1 Атабеков Бердибой Дилшод

Угли

23.05.2014

2 Бракин Иван Алексеевич 29.07.2014

3 Голотяк Екатерина

Евгеньевна

14.03.2014

4 Казина Злата Петровна 18.07.2014

5 Калинка Елизавета Игоревна 01.05.2014

6 Соныгина Дарья

Дмитриевна

27.03.2014

 4 класс

1 Васякина Екатерина

Алексеевна
07.07.2013

2 Егорова Алиса Дмитриевна 12.02.2013

3 Захарова Арина Артемовна 23.10.2013

4 Попчук Виктор Сергеевич 27.03.2013

5 Тефанов Роман Сергеевич 29.02.2012

6 Фролова Дарья Николаевна 22.01.2013

7 Юсуфова Самира Комиловна 15.08.2013

8 Худойдодова Виолетта

Усмонджоновна
10.03.2013

9 Худойдодова Ульяна

Усмонджоновна
04.07.2014

Всего 25 человек

3. Начальником лагеря назначить Фокину Светлану Николаевну, воспитателем Верину

Светлану Алексеевну, воспитателем физической культуры – Жукову Оксану Алексеевну,

уборщиком служебных помещений – Фролову Ирину Викторовну. Питание организовано ООО

«ДЕТСКОЕ ПИТАНИЕ» г.Сызрань, ответственная за работу столовой повар Маршанская Елена

Владимировна. Медицинское обслуживание осуществляется мед.сестрой структурного

подразделения МБУЗ Ставропольской ЦРБ с.Мусорка Калаевой Светланой Александровной по

договору.

4. Установить следующий распорядок дня в лагере дневного пребывания:

1.Приём детей, зарядка 8
30

-9
00

2.Линейка 9
00

-9
15

3.Завтрак 9
15

-10
00

4.«Экологический десант» (уборка

территории, работа на пришкольном участке)

10
00

-11
00

5.Плановое мероприятие 11
00

-12
00

6.Занятия в кружках по интересам 12
00

-13
00

7.Обед 13
00

-14
00

8.Свободное время 14
00

- 14
30

9.Отправка детей домой 14
30

Выходные дни: 8,9,12,15,16,22,23  июня

Директор школы                                       Г.И.Новичкова

С приказом ознакомлены:

                                                                         О.А.Жукова

                                                                         С.А.Верина

                                                                         С.Н.Фокина

                                                                         И.В.Фролова

   Е.В.Маршанская

		2024-05-28T11:32:06+0400
	00b8f36cbd89b15d8c
	Г_И_Новичкова